



Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. : Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”.

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami .

Pytanie 1: OPZ Laptop poz. 18 - czy wymagany certyfikat jest traktowany, jako przedmiotowy środek dowodowy i podlega uzupełnieniu?

Odpowiedź 1: Tak, wymagany certyfikat jest traktowany, jako przedmiotowy środek dowodowy i podlega uzupełnieniu.

Pytanie 2: OPZ Komputer stacjonarny poz. 12 - czy wymagany certyfikat jest traktowany, jako przedmiotowy środek dowodowy i podlega uzupełnieniu?

Odpowiedź 2: Tak, wymagany certyfikat jest traktowany, jako przedmiotowy środek dowodowy i podlega uzupełnieniu.

z up. Burmistrza
SEKRETARZ GMINY

Katarzyna Szywała